
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

Jūsu bērniņa visnozīmīgāko dzīves ceļa posmu mēs aicinām iesākt mūsu “PASACIŅĀ”. To 

Jūs atradīsiet pilsētas pašā centrā, gleznainā vietā, izejot cauri pilsētnieku iemīļotajai 

atpūtas vietai - krāšņajam parkam. 

                                 

 

 

  

 

 

 

 

Nekad nesteidziniet bērnu.  

Viņš šo ceļu iet tikai vienu reizi- ļaujiet viņam visu izbaudīt. 
     (Pema Brauna) 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  Moto  –  Roku rokā “Pasaciņā”! 
 

 

 

 

 

 

 

Misija – izglītības iestāde, kurā ir zinātkārs, dzīvespriecīgs bērns labvēlīgā, drošā un 

pētnieciski veicinošā vidē, kura sekmē pieredzes gūšanu, personības izaugsmi ar savām 

vērtībām. 

Vīzija  par izglītojamo – mūsdienīga iestāde, kurā bērns ir darītājs un radošs 

pētnieks ar vēlmi patstāvīgi izzināt apkārtējo pasauli mijiedarbībā ar saviem vecākiem, 

pedagogiem, kuri pilnveido savas zināšanas. 
 

Vērtības  –  Komandas darbs, labizjūta, cieņa un sadarbība. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

     

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Adrese: Latgales ielā 156, 

                Ludza, Ludzas novads, LV-5701, 

                Tālrunis: 65722734 

                e-pasts: pasacina@ludzasnovads.lv 

 

 

vadītāja     Diāna Golubeva 

metodiķe     Dace Rudzusīka 

saimniecības pārzine  Elīna Romancāne 

medmāsa     Sarmīte Apeine 

mūzikas skolotāji         Inta Augustova  

                                        Imants Bogomols 

sporta skolotāja          Inga Svilāne 

logopēde                         Ilga Vēvere 
 

 

 

 

 

 

  

Iestādes darba laiks: no plkst 7:00 līdz plkst.18:30 

 

mailto:pasacina@ludzasnovads.lv


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. grupa 

Taurenītis 

6. grupa 

Bitīte 

 

7. grupa 

Ežuks 
8. grupa 

Saulīte 

9. grupa 

Gliemezītis 

10. grupa 

Cālēns 

11. grupa 

Zivtiņa 

5. grupa 

Mārīte 

4. grupa 

Ziediņš 

3. grupa 

Pūcītes 

2. grupa 

Sienāzītis 

Iestādē darbojas 11 grupas 



 

 

 

Ludzas pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde “PASACIŅA” atvērta  1977. gada 1. augustā.  

Iestādē - 11 grupas, kuras apmeklē bērni vecumā no pusotra līdz septiņiem gadiem. 

Mācību process tiek organizēts rotaļnodarbībā visas dienas garumā, tā ietver gan pedagoga 

mērķtiecīgi organizētu, gan netieši vadītu rotaļdarbību, gan bērnu brīvu rotaļāšanos. Darbošanās un 

mācīšanās katru dienu notiek gan telpās, gan āra vidē. Ar lielu uzcītību piedalāmies dažādu projektu 

aktivitātēs 

 

Iestāde īsteno: Pirmsskolas izglītības programmu (kods 01011111) 

Pirmsskolas izglītības iestāde “PASACIŅA” kopj tradīcijas. Iestādē   regulāri noris:  

• Gadskārtu ieražu svētki 

• Tematiskās pēcpusdienas, jautrie brīži, radošās tematiskās izstādes 

• Sporta dienas 

• Vecāku un vecvecāku dienas, radošās darbnīcas vecākiem 

• Lasīšanas veicināšanas programma “Grāmatu starts” un “Bērnu žūrija” 

• Ekskursijas un pārgājieni 

• Dzimšanas dienu svinēšana 

• Krāsainā nedēļa, veselības nedēļa, drošības nedēļa 

• Zinību diena  

• Tēva diena 

• Piedalīšanās pilsētas  un novada rīkotajos pasākumos 

• Ģimeņu svētki 

• Valsts svētku svinēšana 

Par iestādi 



 

 

 

      

Comenius projekts “Hektora ceļojumu maiss” 
 
 

Comenius Assitentūras projekts   
 
 

Comenius Regio projekts   
  
 

Piedalījāmies kā pilotskola , īstenojot Valsts izglītības satura centra  ESF projektu 

Nr. 8.3.1.1./16/I/002 “Kompetenču pieeja mācību saturā”. 

 

Erasmus + partnerības projekta „SPELL” (“STEAM and Project-   

based Experiential Learning”) 

 

Projekts «Teātra svētki  ‘’Ciemos pie pasaciņas’’» 

Projekts ”Pucējam bērnus Latvijas simtgadei- suprātkas” 

eTwinning projekts “Bērns iepazīstas ar sajūtu pasauli” 

 

Kā arī piedalāmies vietējā mēroga projektos, koncertos un  konkursos. 

Darbs projektos 



 

 

Bērniem drošu un attīstošu vidi; 

• Daudzveidīgas, interesantas, bērnu individualitātei atbilstošas rotaļnodarbības; 

• Izglītojamajiem, pēc nepieciešamības, no 5 gadu vecuma ir pieejamas  

logopēda individuālās nodarbības. 

• Veselīgu un sabalansētu ēdināšanu 3 reizes dienā 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lai bērnu vidū veicinātu veselīgo ēšanu un uztura paradumu veidošanos, programmas 

“Skolas piens” un “Skolas auglis” bez maksas trīs reizes nedēļā piedāvā bērniem piena 

produktus, augļus. 

Iestādē tiek īstenota “Džimbas 11 soļu drošības programma” 6-gadīgo  grupu 

bērniem, mācot personiskās drošības iemaņas saskarsmē ar citiem cilvēkiem, veicinot 

bērnu spēju izvairīties no vardarbības, veicināt adekvātu pašapziņu un pāridarījumu 

atklāšanu, komunikāciju starp vecākiem, pedagogiem un bērniem par personisko drošību 

attiecībās un rīcību apdraudošās situācijās. 

Mēs piedāvājam: 



 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lielu atbalstu mums sniedz audzēkņu vecāki gan iestādes vides 

sakārtošanā, gan piedaloties dažādos mūsu organizētajos pasākumos. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mūsu ikdienas fotomirkļi 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

“Mīļie vecāki, neatņemiet man šos dažus gadus, kad man vajadzīga jūsu 

nedalīta uzmanība. Tik aizņemts es nebūšu vairs nekad dzīvē - es augu 

un mācos savai nākotnei. Un es jums būšu pateicīgs. Katru dienu es jums 

dāvāšu kaut ko jaunu, kaut ko brīnišķīgu. Smaidu, putnu dziesmu, kādu 

sasniegumu. 

Es esmu mazs tikai īsu brīdi. Esiet kopā ar mani.  

Pirms jūs būsiet pamanījuši, es jau būšu izaudzis un aizgājis no jūsu 

klēpja.” 
(Pema Brauna) 

 
 

 

 

Pirmsskolas izglītības iestāde “Pasaciņa” 

mīļi gaida  mazuļus savā iestādē 

 


